Monasterio liberaliter donauerunt quodque postmodum loci dyoceanus huiusmodi donaciones approbando Ecclesiam et Altare predicta, quorum fructus, redditus et prouentus sexaginta florenorum auri secundum conuentus estimacionem valorem annum ut asseritur non excedunt, ex iustis et rationabilibus causis Monasterio auctoritate ordinaria canonice vniuit et incorporauit, Et quod deinde predicti prepositus et Conuentus vigore vnionis et incorporacionis huiusmodi ecclesiam et Altare predicta fuerunt pacifice affecti illaque in proprios vsus per triginta annos et amplius tenuerunt et possederunt, prout tenent et possident pacifice et quiete; Quare pro parte ipsorum prepositi et Conuentus nobis fuit humiliter supplicatum, ut vniones et incorporaciones huiusmodi confirmare ex certa sciencia et omnem defectum si quis forsan interuenerit in eisdem supplere de speciali gracia dignaremur. Nos igitur huiusmodi supplicacionibus inclinati discrecioni tue, de qua specialem in domino fiduciam obtinemus, per apostolica scripta committimus et mandamus quatenus si vocatis qui fuerint evocandi tibi constiterit, quod prepositus et Conuentus predicti Ecclesiam et Altare prefata vigore huiusmodi vnionum et incorporacionum per Triginta annos possederunt, vt prefertur, vniones et incorporaciones easdem auctoritate apostolica confirmare procures, supplendo omnes defectus, si qui forsan intervenerint in eisdem. Datum Rome apud sct. Petrum, VI Kal. Martii, pontificatus nostri anno secundo.

Quibus literis receptis et lectis pro parte ipsorum prepositi et Conuentus nobis fuit humiliter supplicatum, quatenus postquam de nobis in ipsis literis iniunctis et commissis legitime essemus informati ad executionem eorum, que nobis in ipsis literis committuntur, procedere dignaremur. Nos igitur huiusmodi supplicacionibus merito annuentes, Quia literis authenticis Illustris Domine Agnetis, Ducisse Brunswicensis, quondam conthoralis Illustris principis Woldemari, Marchionis Brandeburgensis, principaliter et Illustrium Ottonis, Ducis Brunswicensis, Lodowici, Lodowici Romani et Ottonis, Marchionum Brandeburgensium, consequenter verorum patronorum ecclesie parochialis sancte Katherine in nouo opido Soltwedele, ius patronatus ipsius ecclesie Et Lamberti dicti Perseuale, Ghertrudis sororis ipsius et Thiderici dicti Portes, verorum patronorum Altaris sancti Matthie in ipsa ecclesia sancte Katherine siti, ipsorum veris sigillis sigillatis ius patronatus ipsius Altaris predicto Monasterio liberaliter donata didicimus, Quodque pie recordacionis Nicolaus et Daniel, Episcopi olim Verdenfes, huiusmodi iurium patronatus Ecclesie videlicet et Altaris donaciones ad ipsorum prepositi et Conuentus sustentacionem pie factas tanquam rationabiles auctoritate ordinaria approbauerunt et confirmauerunt — Et quod deinde — prepositus et Conuentus vigore donacionum iuris patronatus ac approbacionum et confirmacionum huiusmodi Ecclesiam et Altare — fuerunt pacifice affecti, illaque in proprios vsus per triginta annos et amplius tenuerunt et possederunt — Et per suos Canonicos reuerunt — prout de hiis per ydoneos testes annofos et sufficientes nobis est facta plena fides; — (Es folgt die sehr wortreiche Bestätigungsformel) — Datum et actum Luneborch — Anno — Millesimo CCC^o. octuagesimo, indictione terciã, Mensis Augusti die septima, hora vesperorum vel quasi, pontificatus — Urbani — Pape sexti anno tertio, presentibus honorabilibus et discretis viris Dominis Johanne Hozeringh Canonico ecclesie Bardewicensis, nec non Magistris Johanne de Bucken in Berghen Mindensis, et Hinrico Thuritze in Yerke Verdenfis dyoceanis ecclesiarum parochialium Rectoribus, testibus ad premissa vocatis specialiter et Rogatis. (Es folgt noch ein besonderer umständlicher Notariats-Vermerk.)